Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para idosos, 
com recursos alocados do Fundo Municipal de Assistência Social, 
transferidos por intermédio do Município de Fernandópolis 

Valor: R$ 27.000,00 ( vinte e sete mil reais )
Termo de Colaboração: 015/2017
Vigência: 8 meses
Gustavo Ruy Pinato

Uma publicação: terça-feira, dia 30 de Maio de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.055.

LEI Nº 4.626 – DE 29 DE MAIO DE 2017 
(Institui Pacto Municipal Social pelo Bem Estar Animal e Com-

[...]

Resultado da Sessão. Data 25/05/17 
– classificação: 1.º Lugar: JR Santa Fé Pavimentação e Construções 
Eireli com valor global: R$-230.330,17 (duzentos e trinta mil e tre-
zentos e trinta reais e dezessete centavos), 2.º Lugar: Noromix Con-
creto S/A com valor R$-253.335,55 (duzentos e cinquenta e três mil 
e trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). De-
sistência Prazo Recursal, nos termos do art. 109 da LL. Mira Estre-
la-SP, 25/05/2017 – Comissão Licitação. 

TERMO DE DELIBERAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017

Tendo em vista ter decorrido in albis o prazo para interposição

[...]

ProdutosEMPRESA/LOTE/VALOR: AQUARIUS MAGAZINE 
FERNANDÓPOLIS LTDA - ME, vencedora dos Lotes: 1, 2, 4, 5, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 47, 
48, 50, 53, 55, 69, 74, 79, 81, 86, 87, 88, 91 e 92, no valor total de 
R$: 11.242,50 (onze mil, duzentos e quarenta dois reais e cinquen-
ta centavos);OSVALDO GIRARDI - ME, vencedora dos Lotes:3, 
31, 36, 60, 61, 67, 68, 77, 78, 83 e 84, no valor total de R$: 1.882,50 
(um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos); 
ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR LTDA - ME, vencedora dos 
Lotes: 6e 51, no valor total de R$: 1.627,00 (um mil, seiscentos e 
vinte e sete reais); SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
PARA ESCRITÓRIO EIRELI - EPP, vencedora dos Lotes:8, 9, 18, 
19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 29, 34, 35, 43, 49, 52, 54, 56, 57, 58, 59, 
63, 65, 66, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 85, 90 e 93, no valor total de 
R$: 5.549,00 (cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais); DAR-
CIMARA CRISTINA DE QUEIROZ - ME, vencedora do Lote:64, 
no valor total de R$: 6.460,00 (seis mil, quatrocentos e sessenta re-
ais); somando o total geral de R$: 26.761,00 (vinte e seis mil, se-
tecentos e sessenta e um reais),  para aquisição dos referidos lotes 
constante no presente pregão, sendo fracassado os itens: 4, 7, 16, 
17, 22, 28, 32, 33, 46, 51, 52, 62, 67, 70, 77, 78, 89 e 94.